



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper H. Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	28. november 2022	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Karin, Jeppe, Kim, Elena, Aksel, Nick, Vibe, Birgitte, Henrik
Julegodter:	Birgitte og Karin	Afbud:	Aksel
		Referent:	Karin

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: Vores juleklippedag var en rigtig god dag. Rigtig mange gæster, og så dejlige stemning. Rart med den store opbakning til skolen.		Orientering	Kasper
4	19.10	Besøg fra elevrådet Referat: De fortæller om deres arbejde dette efterår. Der er ønske om svømning. Svømning, kunne det blive nogle gange i løbet af et skoleår. F.eks. i idrætstimer nogle gange i løbet af året. KH undersøger, om vi kan få transport på den ene eller anden måde. Nord-Vest-svømmebad har tider til skolerne. Der er ikke aftaler med Højskolens svømmehal. Der er ønske om fodboldtrampolin og vedligehold af eksisterende legeredskaber.		Orientering og mulig beslutning	Karin + elevråd



Grauballe Skole

5	19.35	<p>Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: - status om økonomisk opbremsning 2022. - Orientering om FNOT</p> <p>Referat:</p> <p>Vi skal nok komme i mål med besparelserne. Det har betydet, at lærere, pædagoger og ledelse har læst vikartimer flere gange i løbet af efteråret. Vi har på den måde undgået at spare på lejrskole og elevaktiviteter.</p> <p>FNOT: Fælles nationale overgangs-test. Test i dansk og matematik dette efterår. Resultaterne kommer i løbet af januar. De nye test er lineære i stedet for adaptive. Så nu får alle børn samme spørgsmål.</p> <p>I SFO må vi tilkøbe ressource i SFO om mandagen, da vi "låner" Henrik ud til Klubben mandag eftermiddag. Vi fortsætter også med at købe hjælp til Klubben på dage, hvor der er ture ud af huset, eller f.eks. dage i hallen. Vi har mange tilmeldte i SFO og Klub, og det er vi rigtig glade for.</p>		Beslutning	Kasper og Karin
6	19.45	<p>Kort nyt fra Medarbejderne</p> <p>Referat:</p> <p>En god juleklippedag. Dog en overvejelse på, om vi skal fortsætte med at dele æbleskiver ud, da det tager rigtig lang tid for 6. kl.</p> <p>I SFO nedtoner vi juleforventningerne i december. Men hygge skal der nok blive! Og så har vi fulgt med i VM og andre fodboldkampe.</p>		Beslutning	Henrik og Jeppe
7	19.55	<p>Godkendelse af Princip for fordeling af undervisningsmidler.</p> <p>Referat:</p>	Princip vedlagt som bilag	Beslutning	Kasper



Grauballe Skole

		<p>Kasper gennemgår princippet.</p> <p>Bestyrelsen godkender princippet for fordeling af undervisningsmidler.</p>			
7	20.05	Julegodter			Birgitte og Karin
8	20.15	<p>Hvilke principper skal der arbejdes med i denne bestyrelsesperiode?</p> <p>Hvilke skal rettes til?</p> <p>Er der nogen vi godt kan fjerne?</p> <p>Referat:</p> <p>Udvalget foreslår følgende:</p> <p>Lav administrativ rettelse på alle principper, så der kommer dato på revidering, titel ensrettet, og det kommer på "brevpapir" for Grauballe Skole.</p> <p>Det går skolen i gang med herefter.</p> <p>Princip for klassens tid kan fjernes. Princip for skolestart kan fjernes. Princip for timeløse fag kan fjernes.</p> <p>Udvalget foreslår revidering af: Princip for skole-hjemsamarbejde i 22-23 Princip for elevrådet i 22-23 Princip for lejrskole i 23-24 Princip for ordensregler 23-24</p> <p>Der er plads til at arbejde med et princip mere i 23-24.</p> <p>Lav plads i skolebestyrelsens årsplan til, at der føres tilsyn med f.eks. timeløse fag og andre dele af skolens hverdag, hvor der ikke er lavet et princip for.</p> <p>Udvalgets arbejde er godkendt af bestyrelsen.</p>	Bilag fra udvalget.	Beslutning	Elena og Birgitte og Kasper



Grauballe Skole

		Udvalg til arbejde med princip for elevrådet i maj. Karin, Nick, Henrik. KW indkalder i marts. Er på møde i maj.			
9	20.45	Tilbage melding fra Dialogmøde med DSFU - Referat og tilbage meldinger fra mødet ligger på link. Referat: Vibe orienterer.	https://skolestyrelse.silkeborg.dk/DialogforumSkole/Moeder/2022	Orientering	Vibe
10	20.55	Grauballe Skoles Melle mformer <ul style="list-style-type: none">• En gennemgang af vores melle mformer, som de ser ud i skoleåret 22/23. UDSKYDES... Der bruges i stedet tid på at gennemgå de politiske sager omkring Grauballe Skole, der er på DSFU mødet også d. 28/11 Referat: Vibe og Kasper orienterer.		Orientering og spørgsmål	Kasper og Karin Vibe og Kasper
11	21.25	Godkendelse af referat Referatet godkendt.		Beslutning	Alle
12	21.30	Tak for i aften 😊			